АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13 май 2019 й.		     № 45		13 мая 2019 г.

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы

        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации и координации работы по противодействию коррупции, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район от 06.04.2018 года № 28 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2018-2019 годы» с последующими изменениями.
2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы (приложение №1).
3. Создать Комиссию по предупреждению и противодействию коррупции в сельском поселении Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и утвердить ее состав (приложение № 2).
4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселении Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    	Глава сельского поселения                                         Р.Х. Газизов

Приложение № 2
Утвержден
Постановлением главы
 сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет
от 13.05.2019г. № 45

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Председатель комиссии:

Газизов Рамиль Хасанович  - глава сельского поселения

Секретарь комиссии:

Хайбрахманова Гульсина Римовна - управляющий делами администрации

Члены комиссии:

 Гималетдинова Ляйсан Рашитовна - депутат Совета сельского поселения